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Nationale ZwemCompetitie 2016-2017 deel 2
Putten, 12-11-2016

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo NT 4:56.81
Marije van de Beek 95 37.92 1:19.83 Gysan van de Beek 00
Kelly van Duinkerken 01 Vera Molan 00

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Z&PC Triton Putten 1 Z&PC Triton Putten NT 2:14.60
Cynthia Bronkhorst 03 32.83 Jonne Born 01
Anne-Wikke Verbaan 97 Carola Jacobs 85

2. Hattem 1 Z&PC Hatto-Heim 2:30.26 2:26.42
Marit Brouwer 05 38.02 Hanne Wolthuis 00
Soléne Kamp 05 Irmgard van Weeghel 92

3. De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:28.79 2:29.39
Manon Bultman 03 38.54 Danique Drost 04
Merel van Gelder 05 Esmée Groothuismink 04

Programmanr. 3 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bartho Visser Z&PC Triton Putten 42.91 200005595 40.67 274
DIS Damon Beekhof Z&PC Triton Putten 42.58 199903999

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Senioren 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Vera Molan Flevo 2:56.85 200000182 3:04.13 321 41.68
2. Gysan van de Beek Flevo 3:02.29 200001156 3:04.70 318 42.29 50.00 54.78 37.63
3. Iris Heijnen Flevo NT 200006484 3:22.75 241 43.75
4. Femke Kleter Flevo NT 199904672 3:55.83 153 52.51 57.24 1:09.79 56.29

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Karlijn van Marle Z&PC Triton Putten 1:35.57 199906308 1:27.32 274
2. Esmée Groothuismink De Hokseberg 1:26.60 200400150 1:30.52 246
3. Savannah Bus Z&PC Triton Putten NT 200003182 1:31.16 241
4. Stella Vlijm Z&PC Triton Putten NT 200106150 1:37.55 196 48.73 48.82
5. Desirée Rashedy Z&PC Triton Putten NT 199906492 1:40.80 178
6. Iris Willemsen Z&PC Triton Putten 1:54.76 199906412 1:42.76 168 51.36 51.40
7. Hanne Wolthuis Z&PC Hatto-Heim NT 200006624 1:46.41 151

DIS Marie-Louise Jansen Z&PC Triton Putten NT 200404302
VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt.
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Nationale ZwemCompetitie 2016-2017 deel 2
Putten, 12-11-2016

Programmanr. 7 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben Driessen Z&PC Hatto-Heim 36.32 200101659 35.75 247
2. Renzo Meester Flevo 43.93 200202897 43.32 139

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kelly van Duinkerken Flevo 1:14.26 200103336 1:13.96 349 35.95 38.01
2. Jonne Born Z&PC Triton Putten NT 200104900 1:15.64 326 35.19 40.45
3. Zoë Harteman Flevo 1:17.02 200103376 1:17.29 306 36.26 41.03
4. Maria-Meg Verbaan Z&PC Triton Putten 1:19.32 200203472 1:17.88 299 35.51 42.37
5. Demi van Beek Z&PC Triton Putten 1:31.36 200402826 1:27.36 212 39.17 48.19
6. Iris Potgieter Z&PC Hatto-Heim 2:17.22 200403972 2:03.36 75 54.10 1:09.26

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacco Rook Flevo 35.94 200402141 33.95 234
2. Bas Brussen Z&PC Hatto-Heim 34.82 200301517 35.50 204
3. Chris van den Hoorn Z&PC Triton Putten 45.23 200402049 44.82 102

DIS Tijn Kooijman Flevo 37.05 200303443
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maureen Reichardt Flevo 3:06.20 200400112 3:01.32 337 41.29
2. Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 3:03.78 200301084 3:04.77 318 43.70
3. C. van Hamersveld Flevo NT 200303174 3:13.51 277
4. Danique Drost De Hokseberg 3:21.92 200400054 3:14.19 274 45.85
5. Noraly Luitjes Z&PC Triton Putten NT 200402666 3:40.13 188 51.02
6. Manon Bultman De Hokseberg NT 200304214 3:54.86 155
7. Femke Schreuder Z&PC Triton Putten NT 200403958 4:21.45 112
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Nationale ZwemCompetitie 2016-2017 deel 2
Putten, 12-11-2016

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs Groothuismink De Hokseberg 1:45.35 200600159 1:45.87 110
2. Bjorn Hueting Flevo NT 200502829 1:49.88 98
3. Fabian Dalmeijer Z&PC Triton Putten NT 200502897 1:52.36 92
4. Rik Agterhuis Z&PC Hatto-Heim 2:04.74 200502017 1:54.51 87
5. Thijs Nout Z&PC Triton Putten 2:22.08 200601735 2:07.83 62

DIS Sam Last Z&PC Triton Putten NT 200602033
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Soléne Kamp Z&PC Hatto-Heim 47.39 200501632 46.70 252
2. Marit Brouwer Z&PC Hatto-Heim 50.61 200501626 49.57 210
3. Anna Kamphuis Flevo 51.24 200600334 50.32 201
4. Simone Nuis De Hokseberg 57.23 200501792 53.11 171
5. Sara Metzger De Hokseberg 56.15 200600262 54.07 162
6. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 55.72 200601032 54.58 158
7. Katinka van Steeg Z&PC Triton Putten NT 200504304 56.43 143
8. Lieneke Sielias Z&PC Triton Putten 56.86 200600552 57.45 135
9. Joyce van Beek Z&PC Triton Putten 1:06.22 200600652 59.23 123

10. Hesther Kraaij Z&PC Triton Putten 1:04.05 200603010 59.73 120
11. Madelief van Steeg Flevo 59.82 200602602 1:00.19 117
12. Merel van Gelder De Hokseberg 1:03.15 200501480 1:00.50 116
13. Ranka van Boeschoten Z&PC Triton Putten NT 200501664 1:11.57 70
DIS Melody van de Biezen Flevo 45.74 200601720

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Anniek van 't Holt Z&PC Hatto-Heim 58.67 200603140
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 15 25m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Chiel Pols De Hokseberg 25.39 200700381 22.22
2. Jeroen Nout Z&PC Triton Putten NT 200701063 24.14

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Rhodee van den Ham Flevo 21.58 200700090 18.40
2. Karlijn Siderius Z&PC Triton Putten 24.04 200900032 22.83
3. Danique Dalmeijer Z&PC Triton Putten NT 200701396 24.98

Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Gilbert van de Beek Flevo 2:22.95 199601607 2:17.48 408 31.04 35.26 36.15 35.03
2. Arjan Bijl Flevo 2:13.28 199800117 2:23.09 362 32.39 35.95 37.64 37.11
3. Matthijs van der Louw Flevo 2:33.52 199705313 2:30.07 314 34.50 38.11 39.85 37.61
4. Bart Rook Flevo 2:44.48 199802265 2:35.82 280 33.79 38.95 41.05 42.03
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Nationale ZwemCompetitie 2016-2017 deel 2
Putten, 12-11-2016

Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 58.43 199604027 58.93 504 28.20 30.73
2. Thijs de Jong Z&PC Hatto-Heim 1:06.74 199703683 1:09.45 308 32.00 37.45
3. Declan Drost De Hokseberg 1:11.06 200100203 1:11.06 288 34.20 36.86
4. Rick Vaarkamp Z&PC Triton Putten 1:17.99 199404979 1:20.10 201 37.02 43.08
5. Rick Vaessen Z&PC Triton Putten 1:34.07 199405863 1:29.00 146 39.40 49.60

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Irmgard van Weeghel Z&PC Hatto-Heim 39.41 199204834 37.89 364
2. Joy de Wilde De Hokseberg 39.30 200104022 39.84 313
3. Aurora Bus Z&PC Triton Putten 44.00 200003376 40.86 290
4. Carola Jacobs Z&PC Triton Putten 45.93 198504176 41.22 283
5. Anne-Wikke Verbaan Z&PC Triton Putten 41.47 199706436 41.64 274
6. Thyrsa Drost De Hokseberg 39.97 197600974 41.98 268
7. Yara v.d. Berg Z&PC Triton Putten NT 199506970 42.02 267
8. Marije van de Beek Flevo 42.05 199503876 43.46 241
9. Dorien van de Berg Flevo 41.14 198600262 43.51 241

10. Kimberley Rosendal Z&PC Triton Putten 51.71 200006148 54.13 125
11. Charita Visser Z&PC Triton Putten NT 199703826 54.76 121

Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 21 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bartho Visser Z&PC Triton Putten 1:24.91 200005595 1:20.67 248
2. Damon Beekhof Z&PC Triton Putten NT 199903999 1:25.90 205

Programmanr. 22 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Karlijn van Marle Z&PC Triton Putten 45.23 199906308 43.11 320
2. Vera Molan Flevo 43.21 200000182 44.70 287
3. Gysan van de Beek Flevo 44.35 200001156 44.81 285
4. Stella Vlijm Z&PC Triton Putten NT 200106150 46.16 260
5. Savannah Bus Z&PC Triton Putten 49.27 200003182 46.82 250
6. Esmée Groothuismink De Hokseberg 47.34 200400150 47.95 232
7. Hanne Wolthuis Z&PC Hatto-Heim 50.37 200006624 48.15 230
8. Iris Willemsen Z&PC Triton Putten 50.92 199906412 49.01 218
9. Iris Heijnen Flevo 50.69 200006484 49.84 207

10. Desirée Rashedy Z&PC Triton Putten NT 199906492 54.02 163



Splash Meet Manager, 11.45903 Registered to Triton Putten 12-11-2016 20:45 - pagina 5

Nationale ZwemCompetitie 2016-2017 deel 2
Putten, 12-11-2016

Programmanr. 23, Dames, 50m schoolslag, Senioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Femke Kleter Flevo 56.78 199904672 1:00.12 118
12. Marie-Louise Jansen Z&PC Triton Putten 1:05.17 200404302 1:02.14 107

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben Driessen Z&PC Hatto-Heim 1:13.39 200101659 1:09.70 305
2. Renzo Meester Flevo 1:18.52 200202897 1:18.89 210

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zoë Harteman Flevo 40.20 200103376 39.85 230
2. Jonne Born Z&PC Triton Putten 39.34 200104900 40.19 225
3. Maria-Meg Verbaan Z&PC Triton Putten 43.12 200203472 40.32 222
4. Kelly van Duinkerken Flevo 39.43 200103336 41.03 211
5. Demi van Beek Z&PC Triton Putten 54.54 200402826 58.19 74

Programmanr. 27 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jacco Rook Flevo 3:19.27 200402141 3:15.11 199 42.67 50.26 57.26 44.92
2. Tijn Kooijman Flevo NT 200303443 3:30.01 160 49.71 54.81 1:02.19 43.30

DIS Chris van den Hoorn Z&PC Triton Putten NT 200402049
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD

DIS Bas Brussen Z&PC Hatto-Heim NT 200301517
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 28 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maureen Reichardt Flevo 33.04 200400112 32.96 373
2. Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 31.64 200301084 33.06 370
3. Charlotte van Hamersveld Flevo 34.86 200303174 35.06 310
4. Danique Drost De Hokseberg 36.86 200400054 37.93 245
5. Manon Bultman De Hokseberg 37.91 200304214 39.49 217
6. Noraly Luitjes Z&PC Triton Putten 43.55 200402666 39.84 211
7. Femke Schreuder Z&PC Triton Putten 49.41 200403958 49.72 109
8. Iris Potgieter Z&PC Hatto-Heim 52.26 200403972 58.47 67
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Nationale ZwemCompetitie 2016-2017 deel 2
Putten, 12-11-2016

Programmanr. 30 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Groothuismink De Hokseberg 51.48 200600159 52.88 125
2. Bjorn Hueting Flevo 54.09 200502829 53.50 120
3. Rik Agterhuis Z&PC Hatto-Heim 50.97 200502017 55.98 105
4. Thijs Nout Z&PC Triton Putten 1:00.45 200601735 1:03.64 72
5. Fabian Dalmeijer Z&PC Triton Putten NT 200502897 1:03.83 71

DIS Sam Last Z&PC Triton Putten 1:12.28 200602033
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 31 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marit Brouwer Z&PC Hatto-Heim 1:32.66 200501626 1:33.14 226
2. Soléne Kamp Z&PC Hatto-Heim 1:34.73 200501632 1:35.52 209
3. Anna Kamphuis Flevo 1:39.07 200600334 1:40.12 182
4. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 1:49.10 200601032 1:42.59 169
5. Melody van de Biezen Flevo NT 200601720 1:46.30 152
6. Merel van Gelder De Hokseberg 1:56.81 200501480 1:47.81 145
7. Lieneke Sielias Z&PC Triton Putten 1:50.09 200600552 1:47.92 145
8. Sara Metzger De Hokseberg NT 200600262 1:55.26 119
9. Anniek van 't Holt Z&PC Hatto-Heim NT 200603140 1:58.24 110

10. Simone Nuis De Hokseberg 2:06.18 200501792 1:59.26 107
11. Katinka van Steeg Z&PC Triton Putten NT 200504304 2:12.47 78
12. Joyce van Beek Z&PC Triton Putten NT 200600652 2:14.86 74
13. Ranka van Boeschoten Z&PC Triton Putten NT 200501664 2:30.11 54
DIS Hesther Kraaij Z&PC Triton Putten NT 200603010

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Madelief van Steeg Flevo NT 200602602
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 32 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Chiel Pols De Hokseberg 1:01.00 200700381 1:00.56 83
2. Jeroen Nout Z&PC Triton Putten 1:05.54 200701063 1:10.01 54

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Rhodee van den Ham Flevo 50.84 200700090 48.38 226
2. Karlijn Siderius Z&PC Triton Putten 1:16.14 200900032 1:17.64 55

DIS Danique Dalmeijer Z&PC Triton Putten NT 200701396
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht., SD
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Nationale ZwemCompetitie 2016-2017 deel 2
Putten, 12-11-2016

Programmanr. 33 Heren, 100m rugslag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 34 Heren, 50m rugslag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 32.70 199604027 32.74 396
2. Gilbert van de Beek Flevo 34.50 199601607 32.81 393
3. Bart Rook Flevo 34.04 199802265 33.93 356
4. Arjan Bijl Flevo 34.10 199800117 34.35 343
5. Matthijs van der Louw Flevo 36.98 199705313 36.91 FJ 1 276
6. Declan Drost De Hokseberg 38.08 200100203 36.91 FJ 2 276
7. Thijs de Jong Z&PC Hatto-Heim 36.30 199703683 40.12 215
8. Rick Vaarkamp Z&PC Triton Putten 39.48 199404979 41.46 195

DIS Rick Vaessen Z&PC Triton Putten NT 199405863
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 35 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dorien van de Berg Flevo 2:31.29 198600262 2:47.15 309
2. Marije van de Beek Flevo 2:51.08 199503876 3:01.34 242

Programmanr. 36 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Irmgard van Weeghel Z&PC Hatto-Heim 1:17.14 199204834 1:10.83 397
2. Yara v.d. Berg Z&PC Triton Putten NT 199506970 1:11.42 388
3. Carola Jacobs Z&PC Triton Putten 1:18.08 198504176 1:15.89 323
4. Anne-Wikke Verbaan Z&PC Triton Putten 1:17.36 199706436 1:17.33 305
5. Joy de Wilde De Hokseberg 1:21.97 200104022 1:20.91 267
6. Thyrsa Drost De Hokseberg 1:17.18 197600974 1:22.37 253
7. Aurora Bus Z&PC Triton Putten NT 200003376 1:24.11 237
8. Charita Visser Z&PC Triton Putten NT 199703826 1:35.48 162
9. Kimberley Rosendal Z&PC Triton Putten 2:23.53 200006148 1:44.97 122

Programmanr. 37 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 38 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo NT 2:31.84
Tijn Kooijman 03 35.08 Bjorn Hueting 05
Renzo Meester 02 Jacco Rook 04


